Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

28.02.2022 № 174-п
г. Нефтеюганск

О проведении итогового собеседования по русскому языку

9 марта 2022 года

 На основании приказа Департамента образования и молодѐжной

политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 28.02.2022

№10-П-240 «О местах проведения, печати, сканирования, хранения и

уничтожения материалов итогового собеседования по русскому языку и

лицах, ответственных за проведение итогового собеседования по русскому

языку 9 марта 2022 года», с целью организации проведения итогового

собеседования по русскому языку в 9 классах в городе Нефтеюганске 9 марта

2022 года, приказываю:
  1.Определить персональную ответственность руководителей

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений «Средняя

общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» (И.А. Линник), «Средняя

общеобразовательная кадетская школа №4» (Л.И. Степкина), «Средняя

общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная» (В.А. Кошкарева),

«Средняя общеобразовательная школа №7» (Т.И. Никитина), «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов

№10» (Т.А. Синдякова) за:

  1.1.Своевременную подготовку к проведению итогового собеседования

по русскому языку 9 марта 2022 года.

  1.2.Проведение итогового собеседования 9 марта 2022 года в

соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования, Порядком

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, Порядком проведения итогового

собеседования, методическими рекомендациями.

  2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Директор Департамента                                                                   Т. В.Лямова

2

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики

администрации города Нефтеюганска

«О проведении итогового собеседования по русскому языку

9 марта 2022 года»

1.Визы:

Заместитель директора

 Н.А. Скокова

2.Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования М.Н. Исламовой

Тел: 23 48 46

Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка: ОО – 5 экз.